29 *ibidem*, p. 223: *Unde, quoniam venrandus et amantissimus patruus noster Drogo, qui, licet in regno fratris nostri Hlotharii quondam imperatoris post obitum domni et patris nostri deguisset, eo quod sedes in partem regni ipsius devenerat, nobis tamen unice dulcissima dilectione et obnixa fidelitate coniunctissimus fuit...*